ERRATA Nº 01 – EDITAL DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO EM

CARATER TEMPORÁRIO – ACT 001/2025 – HOSPITAL MUNICIPAL SANTO

ANTONIO.

 O Hospital Municipal Santo Antônio de Lebon Régis, torna publico a

errata no edital para contratação em caráter temporário nº 001/2025.

  Justifica-se a necessidade da presente errata para a correção do

anexo IV – cronograma, em razão do número elevado de inscrições para o

referido processo seletivo.

 Onde se lê:

Prazo

13/01/2025 13:00 as 17:00 Inscrição

14/01/2025 13:00 as 17:00 Inscrição

15/01/2025 13:00 as 17:00 Inscrição

16/01/2025 13:00 as 17:00 Inscrição

17/01/2025 13:00 as 17:00 Inscrição

20/01/2025 13:00 as 17:00 Inscrição

21/01/2025 13:00 as 17:00 Inscrição

22/01/2025 08:00 as 12:00 Divulgação de inscrições Aptas

22/01/2025 13:00 as 17:00 Prazo para pedir recurso das inscrições

23/01/2025 08:00 as 12:00 Divulgação após recurso das inscrições
aptas

23/01/2025 13:00 as 17:00 Resultado

24/01/2025 08:00 as 12:00 Prazo para pedir recurso do resultado

27/01/2025 08:00 as 12:00 Divulgação após recurso do resultado
Final

Leia-se

Prazo

13/01/2025 13:00 as 17:00 Inscrição

14/01/2025 13:00 as 17:00 Inscrição

15/01/2025 13:00 as 17:00 Inscrição

16/01/2025 13:00 as 17:00 Inscrição

17/01/2025 13:00 as 17:00 Inscrição

20/01/2025 13:00 as 17:00 Inscrição

21/01/2025 13:00 as 17:00 Inscrição

22/01/2025 08:00 as 12:00 Divulgação de inscrições Aptas

22/01/2025 13:00 as 17:00 Prazo para pedir recurso das inscrições

24/01/2025 13:00 as 17:00 Divulgação após recurso das inscrições
aptas

27/01/2025 08:00 as 12:00 Resultado Preliminar

27/01/2025 13:00 as 17:00 Prazo para pedir recurso do resultado

28/01/2025 08:00 as 12:00 Divulgação após recurso do resultado
Final